X-LINE KAROS EMELŐ
A REMA bemutatja új karos emelő modellsorozatát.
Jellemzők
• Kis működtető erők teljes terhelésnél a csapágyazott tengelyek miatt.
• Dupla fékkilincses rendszer a működés biztonságának növelése érdekében.
• Önzáró fék azbesztmentes fékbetéttel.
• Precíziós és kopássálló ötvözött nemesacél lánckerék.
• Terhelés nélkül a lánc szabadon áthúzható.
• Kiakadásgátlós felfüggesztő- és teherhorog.
• A teherhorgok túlterhelés esetén lassan kihajlanak és nem hirtelen törnek.
• Horganyzott teherlánc (80-as minőségi osztály EN 818/7 szerint).
• Működtető kar gumibevonatű csúszásmentes markolattal.
• Stabil acéllemez ház narancsszínű fényezéssel.
Alapkivitel
• 1,5 m emelési magasság (a felső és alsó horog max. távolsága).
Opció
• Bármilyen más emelési magassággal kapható.
500 kg 800 kg 1600 kg 3200 kg 6300 kg 9000 kg
Típus Teher-
bírás
(kg)
Működtető
kézi erő max.
(kg)
Teherlánc
mérete
(mm)
Láncágak
száma
Kar hossza
(mm)
Szerkezeti
magasság
(mm)
Tömeg
(kg)
Cikkszám
X-LH05/500KG/1.5M 500 24.8 5.0 x 12.0 1 253 310 5.5 0270001-1.5
X-LH08/800KG/1.5M 800 26.5 5.6 x 17.0 1 273 340 6.5 0270003-1.5
X-LH16/1600KG/1.5M 1600 29.5 7.2 x 21.0 1 378 400 10.2 0270005-1.5
X-LH32/3200KG/1.5M 3200 33.5 10.0 x 28.0 1 418 520 22.0 0270007-1.5
X-LH63/6300KG/1.5M 6300 37.0 10.0 x 28.0 2 418 640 34.0 0270009-1.5
X-LH90/9000KG/1.5M 9000 42.0 10.0 x 28.0 3 418 730 45.0 0270011-1.5